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Saniyeler içinde PDF'yi Excel elektronik sayfasına dönüştürün.
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PDF'yi Excel'e Ücretsiz Dönüştürme

	



Bilgisayarınızdan dönüştürmeniz gereken PDF belgesini seçin.


	



Ücretsiz PDF'den XLS'ye dönüştürücümüz, dosyanızı Excel elektronik tablo biçimine dönüştürecektir.


	



Yeni Excel dosyanız birkaç dakika içinde indirilmeye hazır olacaktır. PDF'den Excel'e dönüştürme işleminiz tamamlandığında, kalan tüm dosyalar sunucularımızdan kaldırılacaktır.

















En İyi PDF - Excel Dönüştürücü

Başka hiç kimse bizimki kadar erişilebilir ve hızlı bir dönüştürme yazılımı sağlamaz. Çevrimiçi PDF'den XLS'ye dönüştürücümüz, PDF'leri tablolar ve formüller içeren düzenlenebilir Excel elektronik tablolarına dönüştürmek için en iyi çözümdür.







Otomatik dosya silme

Bilgilerinizin hassasiyeti ve gizliliği bizim için önemli olduğundan, XLS, XLSX ve diğer dosya biçimleri dahil olmak üzere PDF dönüştürücümüze yüklenen tüm dosyalar, dönüştürülen dosyalarınızı indirdikten sonra sunucularımızdan otomatik olarak kaldırılacaktır.








Dosya şifreleme

Bir adım daha ileri gitmek için, sunucularımızdan yapılan tüm indirmeler 256-bit SSL Şifreleme kullanılarak şifrelenir. Bunu yaparak, PDF'lerinizden ve Excel belgelerinizden gelen veriler yetkisiz erişim elde etmesi gereken hiç kimse tarafından yorumlanamaz. Ayrıca, bizimle paylaşılan hiçbir bilgi üçüncü şahıslara satılmayacak veya dağıtılmayacaktır.








Erişim kolaylığı

İnternet bağlantınız varsa, yazılımımıza erişebilir ve PDF'yi Excel'e her yerden ücretsiz olarak dönüştürebilirsiniz. PDF, XLS ve XLSX belgeleri Mac, Linux veya Windows gibi herhangi bir işletim sisteminden veya herhangi bir cihazdan dönüştürülebilir ve ardından herhangi bir işletim sistemine veya cihaza kaydedilebilir.







ücretsiz deneyin

Çevrimiçi PDF'den Excel'e çeviricimizi ücretsiz deneyin veya tüm dönüştürme ve düzenleme araçlarımızın sınırsız kullanımı için üyeliklerimizden birine kaydolun. Ayrıca sınırsız veri sınırı ve dosya boyutu elde edersiniz ve hatta birden çok PDF dosyasını aynı anda Excel'e dönüştürebilirsiniz.







Araçlar mı dediniz?

PDF'leri döndürmeniz, birleştirmeniz veya bölmeniz gerekiyorsa araçlarımız bunu yapmanızı kolaylaştırır. Bir PDF'yi sıkıştırmanız gerekiyorsa, bunu yapmak için de bir aracımız var. Yalnızca bir PDF'den Excel'e dönüştürücüden daha fazlası, bir dosyayı düzenlemeniz gerektiğinde tüm temellerinize sahibiz.
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Bir sonraki dosyayı dönüştürmek için lütfen bekleyin veya kaydolun.
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PDF Dönüştürücünün tüm işlevlerini kullanmak için PRO sürümüne ihtiyacınız var.
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